de 31 de dezettibra de.1.971. bem como considerando o que consta 

do proCesso 1t9iGAB-1975/78, de. interesse de ANTÔNIO CIPRIA-

N'O DE OLIVEIRA, • 
DECRETA: 
Art. 	Ficam aprovados. respectivamente, a planta e 

.desmembramento do lote 03 •Xtrés) da quadra 933 (novecentos e 
trinta e trêS). situado à Rua 808 (oitocentos e oito),-no setor ,Jar-
dim Moema. nesia Capital. a ser,desmembrado passando a consti- 

moir dois Imes 03+(três) e 03-A (três "A"), com as seguintes carac- 
.1erísticies 	éott•front ações : 

LOTE - 03 	 ÁREA 468.73m2 

Pela linha de frente para a Rua 803 13.75m.

[...]

cargo de Professor de 19  Grau de 19  a 19  séries.MA-,1104. Nível 2: 

do Quadro cie Pessoal -desta Prefeitura. se atribuir-lhe proventos 

tomais Tio valor global de CrS 29.168.00 (vinte e bom mil, cento e 

sessenta C 011(1 cruzeiros). SV11(10.  CIS 19.200.00 (dezenove mil e 

duzentos cruzeiros) correspondem es.do cargo de que é ocupante e 

CrS 1.968,00 (hum mil. novecentos e sessenta e oito cruzeiros) de 

gratificação adicional por tempo de serviço. por ter sido julgada 

definitivamente incapaz para o -serviço mil-divo. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIÂNIA,